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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Газовиков, 55

Тюменская область, Газовиков, 55

25 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
15 из 16
Этаж

Сдается уютная двухкомнатная квартира в Заречном районе городе с отличной транспортной развязкой. В шаговой доступности остановки ,
торговые центры , магазины.В квартире есть все необходимое для комфортного проживания. Кухонный гарнитур , плита , холодильник ,
микроволновка , две спальни, стиральная машина. Арендная плата не включает в себя счетчики света и воды. Доп. описание: санузел
совмещенный, плита электрическая, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, лифт пассажирский, лифт грузовой, косметический
ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, домофон, железная дверь, телевидение, , , , , , , , Номер в базе:
2438502. Район: 3-й Заречный мкр
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Продавец: Анатолий Викторович

Телефон: 8(929)786-72-37
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 15 Этажей всего 16

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 8.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет



https://tyumenskaya-oblast.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-gazovikov-55-18229668180/

   

   

 


